
UCHWAŁA NR XXXI/178/21 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Stary 
Lubotyń 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) , 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/26/19 Rady Gminy Stary Lubotyń z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Stary Lubotyń, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:   

„1) Przewodniczącemu Rady Gminy - 450 zł,”; 

2) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:   

„2) Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy, Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej i Komisji skarg, 
wniosków i petycji oraz Przewodniczącym stałych komisji rady gminy - 225 zł.,”; 

3) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:   

„3) radnym nie wymienionym w pkt. 1-2 - 180 zł.”; 

4) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:   

„1) Przewodniczącemu Rady Gminy - 450 zł,”; 

5) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:   

„2) Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy, Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej i Komisji skarg, 
wniosków i petycji oraz Przewodniczącym stałych komisji rady gminy - 225 zł.,”; 

6) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:   

„3) radnym nie wymienionym w pkt. 1-2 - 180 zł.”; 

7) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:   

„1) Przewodniczącemu Rady Gminy - 900 zł,”; 

8) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:   

„2) Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy, Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej i Komisji skarg, 
wniosków i petycji oraz Przewodniczącym stałych komisji rady gminy - 450 zł.,”; 

9) w § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:   

„3) radnym nie wymienionym w pkt. 1-2 - 390 zł.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5548EDC-E906-4869-9140-449397EBE24F. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5548EDC-E906-4869-9140-449397EBE24F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Punkt 3


	Paragraf 2


